
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у 
постійне користування КП «БІЛГОРОД-
ДНІСТРОВСЬКВОДОКАНАЛ» 

Керуючись статтею 13 Конституції України, статтями 12, 19, 92, 123, пунктом 6 
частини третьої статті 186 Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України 
«про землеустрій», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви КП «БІЛГОРОД-
ДНІСТРОВСЬКВОДОКАНАЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи 20937068) 
від 16.01.2026 р. № 09-14/1132, від 16.01.2026 р. № 09-14/1136, від 16.01.2026 р. № 09-
14/1137, від 16.01.2026 р. № 09-14/1139, проекти землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в постійне користування, витяги з Державного земельного 
кадастру про земельні ділянки, Білгород-Дністровська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передати в постійне користування КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКВОДОКАНАЛ» земельні ділянки комунальної власності, 
місце розташування: Одеська область, Білгород-Дністровський район, м. Білгород-
Дністровський, вул. Дмитра Тімчишина, 6-а, яка належить до категорії земель 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 
призначення, код виду цільового призначення: 11.04 Для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 
(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, 
очищення та розподілення води), вид використання – для обслуговування 
каналізаційної насосної станції № 7:
1.1. кадастровий номер 5110300000:01:009:0805, площа земельної ділянки 0,0027 га;
1.2. кадастровий номер 5110300000:01:009:0806, площа земельної ділянки 0,0036 га;

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати в постійне користування КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКВОДОКАНАЛ» земельну ділянку комунальної власності 
з кадастровим номером 5110300000:01:007:0492, місце розташування: Одеська 
область, Білгород-Дністровський район, м. Білгород-Дністровський, вул. Одеська, 2-а, 
яка належить до категорії земель промисловості, транспорту, електронних 
комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, код виду цільового 
призначення: 11.04 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 



розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води), вид використання – для обслуговування каналізаційної насосної 
станції № 8, площа земельної ділянки 0,0092 га.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати в постійне користування КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКВОДОКАНАЛ» земельну ділянку комунальної власності 
з кадастровим номером 5110300000:01:004:0900, місце розташування: 
Одеська область, Білгород-Дністровський район, м. Білгород-Дністровський, 
вул. Сергія Лукуніна, 4-в, яка належить до категорії земель промисловості, 
транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 
код виду цільового призначення: 11.04 Для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води), вид використання – для обслуговування каналізаційної насосної 
станції № 10, площа земельної ділянки 0,0037 га.

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати в постійне користування КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКВОДОКАНАЛ» земельну ділянку комунальної власності 
з кадастровим номером 5110300000:01:007:0491, місце розташування: 
Одеська область, Білгород-Дністровський район, м. Білгород-Дністровський, 
вул. Олександра Кочубинського, 10, яка належить до категорії земель промисловості, 
транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 
код виду цільового призначення: 11.04 Для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води), вид використання – для обслуговування каналізаційної насосної 
станції № 13, площа земельної ділянки 0,0104 га.

5. Користувачу земельних ділянок дотримуватися положень статті 96 
Земельного кодексу України, та здійснити державну реєстрацію права постійного 
користування відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень». 

6. Головному Управлінню ДПС в Одеській області врахувати дане рішення у 
роботі. 

7. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на 
офіційному веб-сайті Білгород-Дністровської міської територіальної громади.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, землекористування, охорони навколишнього середовища та 
історичної спадщини (Руслан СУЛАКОВ).

Проєкт рішення підготовлений 
Управлінням комунальної власності


